PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 02/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1. Que a inscrição abaixo foi INDEFERIDA:

FUNÇÃO
PLEITEADA

N.º
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO
NO EDITAL N.º 01/2021

OPERADOR DE
MÁQUINA

04 ACÁCIO ESTANISLAU DIIRR

ITEM 5.3. – Candidato não

apresentou Ficha de Inscrição

conforme formulário padrão – ANEXO

01;

ITEM 5.3. letra c – Candidato não

apresentou cópia simples do

comprovante de escolaridade

(diploma ou histórico escolar ou

certidão de escolaridade).

2. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação imediata em regime de

CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de cadastro de reserva, objetivando o preenchimento da função

pública de OPERADOR DE MÁQUINA, de acordo com as normas do EDITAL N.º 01 de 09 de Abril de

2021, conforme disposto, a saber:

OPERADOR DE MÁQUINA – (40 HORAS SEMANAIS):

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 02 IOLANDO CASIMIRO 54 20 74 PONTOS -

02 05 JACKSWELL MARIANO RANGEL 6 20 26 PONTOS -

03 03 DEYVISON ALVES DEMARTINI 0 20 20 PONTOS -

04 01 JUCIMAR MARIN MENEGARDO 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

19/02/1974

05 06 ROMULO COLE PEREIRA DOS SANTOS 0 0 0 PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

23/02/2000

Rio Novo do Sul/ES, 23 de Abril de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                                  Membro da Comissão                                                    Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 08/2021

EDITAL N.º 02/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal